МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2рр 229/, ы.
№ ДАДАНО

О зачислениив числостудентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01
"Техносферная безопасность" (Пожарная безопасность)

1 АБАШЕВА СВЕТЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

2БАЙБОРОДОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

3 БИЯНОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

4 ВОРОБЬЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

5 ГАРИФУЛЛИН КОНСТАНТИН ФАРДАТОВИЧ

6 ДРУЖИНИН АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ

7КАБЫШ АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

8 КАБЫШ ТИМУР ВАЛЕРЬЕВИЧ

9ЛЯМИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

10 МАКСИМОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

1] МАКШАКОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ

12 ОХОТНИКОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

13 ПАНТЮХИН ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ

14 ПЕТРУШИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

15 САВЕЛЬЕВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ

16 СЕРЕБРЕННИКОВА АНАСТАСИЯ БОРИСОВНА

17 ЧУЧКОВА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА

18 ШМЫКОВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Правовая политика государства: история и

современность)

| МУХАМЕТШИНА ЛИЛИЯ РАВИЛЕВНА

2 НИЗАМОВА АЛИСА РАМИЛЕВНА

3 НИКОЛАЕВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

4 САПОЖНИКОВА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА

5 СУББОТИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт удмуртской филологии, финно-угроведенияи
журналистики

направление подготовки высшего образования - магистратура 45.04.01
"Филология" (Литература народов России в сравнительно-типологическом

изучении)

1 ДАНИЛОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

2 ДОЛГАНОВА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

ЗЕЛЬЦОВА АНЖЕЛИКА ВЛАДИМИРОВНА

4ЗАЙЦЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

5 КИБАРДИНА АННА ВЛАДИМИРОВНА

6 КОРЕПАНОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

7КУЛИКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

8 МАКСИМОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ

9 МОВЛАМОВА ЖАННА ХУДАЙБЕРДИЕВНА

10 МУХАМЕДШИНА ПОЛИНА ВАСИЛЬЕВНА

11 НОВИКОВА ДАРЬЯ ЛЕОНИДОВНА

12 ПАШКЕЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

13 РЫБАКОВ ЛЕОНИД ЛЕОНИДОВИЧ

14 СМИРНОВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА

15 СТУДИТСКИХ ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - магистратура 38.04.01
"Экономика" (Учет, анализ и аудит)

1 БУЛДАКОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2ВАЛИАХМЕТОВА АЛИНА РАДИКОВНА

3 ВАСИЛЬЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

4ВЛАДЫКИНА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

5 КОМАРОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

6 СУХОТИН ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ

7ТИМИРХАНОВА ЛЮЦИЯ МУКАТДАМОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01
"Педагогическое образование"(Преподавание русского языка и литературы)

1 БОТИРОВА АНАБИБИ БАХРОМОВНА (Узбекистан)
2 ГРИГОРЬЕВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

3 ЖИГАЛОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

4ЗЕЛЕНИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5 ИВАНОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСЕЕВНА

6 КОЛУПАЕВА ПОЛИНА ЭДУАРДОВНА

7КОРЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА РОМАНОВНА

8 ПЕРЕВОЩИКОВА ЖАННА АРМЕНОВНА

9РЕШЕТНИКОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

10 СЕЛИВЕРСТОВА АННА СЕРГЕЕВНА

11 СКОРОДУМОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

12 УШАКОВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич